Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 апреля 2018 № 285

О внесении изменений в  состав комиссии администрации городского поселения, утвержденной постановлением администрации городского поселения от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения»

         В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приамурского городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в состав жилищной комиссии администрации городского поселения (далее-Комиссия), утвержденной постановлением администрации от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения» изменения, изложив его в следующей редакции:
          «
	Шатохина Светлана Александровна
	- председатель Комиссии, заместитель главы администрации по социальным, организационно-правовым вопросам администрации городского поселения;

	Жилина Наталья Шамильевна
	- заместитель председателя Комиссии, начальник отдела по социальным вопросам администрации городского поселения;

	Игонина Юлия Александровна
	- секретарь Комиссии, главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения;

	Члены комиссии:

	Безматерных Василий Илларионович
	- председатель Совета ветеранов городского поселения (по согласованию)

	Нелюбина Оксана Викторовна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения;

	Путрик Наталья Владимировна
	- начальник отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы администрации городского поселения;

	Слепнева Светлана Александровна
	- депутат Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Толмачева Юлия Александровна
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения;

	Чепудаев Павел Сергеевич
	- юрисконсульт администрации городского поселения;

	Ширанкова Ирина Дмитриевна
	- директор МКУ «Центр культуры и досуга» администрации городского поселения (по согласованию);

                                                                                                                      ».
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 09.04.2018 года.

Глава  администрации
городского поселения                                                               Д. К. Богданович